



# OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

## DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 30.

14 kwietnia 1920.

CENA OBWIESZCZEŃ WYNOŚI:

№	RODZAJ OBWIESZCZENIA	Cena za jednokrotne ogłoszenie		UWAGI
		Mk.	f.	
1	wezwanie publiczne pozwanych, nie- wiadomych z miejsca zamieszkania	80	—	
2	pozwany edyktalne	75	—	
3	ogłoszenia o licytacjach	100	—	
4	ogłoszenia zbiorowe o licytacjach, ogłaszane przez Tow. Kredytowe	25	—	od każdej nieruchomości
5	zawiadomienia przez Tow. Kred. o licytacjach wierzycieli, niewiado- mych z miejsca zamieszkania	50	—	od każdej wzywanej osoby
6	postępowania spadkowe	25	—	od każdego postępowania
7	regulacje hipoteki	50	—	od każdej nieruchomości
8	o zaginionych	20	—	od każdego zaginionego
9	o mianowaniu kuratora	50	—	
10	ogłoszenia w sprawach upadłości- owych	75	—	
11	wpisy do rejestru handlowego: A. firmy jednoosobowe, spółki firm. i komandytowe. B. spółki akcyjne i spółki z ograni- czoną odpowiedzialnością	25	—	} od każdego wpisu
12	ogłoszenia o zmianach, dotyczących wpisów do rejestru handlowego (B)	200	—	
13	listy gończe	50	—	
14	odwołanie listów gończych	25	—	
15	o zapadłych wyrokach	15	—	
		75	—	

Należność za obwieszczenia należy nadsyłać jednocześnie z obwieszczeniami.

Cena innych obwieszczeń, nie objętych powyższym spisem, będzie obliczana w stosun-  
ku 4 marek od wiersza (przy układzie tabelarycznym—8 mk.) i będzie pobierana z dołu.



## POZEW EDYKTALNY.

Na żądanie Franciszka Ksawerego Szymańskiego, kupca, wyz. ewang.-reform., — zamieszkałego w Warszawie, przy ul. Rybaki 18, w którego imieniu stawać będzie obrońca konsystorski, adw. Emil Waydel, zamieszkały w Warszawie, przy ul. Miodowej 3, — woźny sądu okręg. w Warszawie, Stanisław Bączkowski, przy ul. Sosnowej 1 zamieszkały, wzywa Wandę-Czesławę Szymańską, z domu Tucholską, wyz. rzym.-katol., której miejsce pobytu niewiadome, ażeby po upływie roku od dnia wydrukowania niniejszego pozwu lub kiedy sprawa przywołaną zostanie stawiała się na posiedzenie ewang.-reform. sądu konsystorskiego w Warszawie, przy ul. Miodowej 13, w pierwszy czwartek po 1-y m dniu najbliższego miesiąca, o godz. 6-ej popoł., i odpowiedziała na zarzuty męża, Franciszka Ksawerego Szymańskiego, który żądać będzie, aby małżeństwo, zawarte między nim a pozwaną — jako Wandą-Czesławą Tucholską — w rzym.-katol. kościele parafji Żarki d. 4 lipca 1900 r., było rozwiązane z winy pozwanej, przy zasądzeniu od niej kosztów sądowych wyrokiem ostatecznym z zasady, że pozwana złośliwie opuściła męża i nie chce kontynuować pożycia małżeńskiego (art. 151—157 Prawa o Małż. z 1836 r.).

Ostrzega się o skutkach zaoczności.

757—3—3

## LICYTACJE.

Komornik przy sądzie okręgowym w Łowiczu, Karol Widuliński, zamieszkały w Łowiczu, przy ul. Podrzecznej 52, obwieszcza, że w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń tegoż sądu okręgowego w Łowiczu, przy ul. Podrzecznej 18, odbywać się będzie sprzedaż, w drodze działów, przez licytację publiczną nieruchomości wiejskiej „Osada młynarska Trojanów”, w gm. Chodaków, pow. Sochaczewskiego, położonej, a należącej do Władysława Włodarskiego i spadkobierców Szpasi Liberta i składającej się: z 18 mórg 160 pręt. gruntu, domu murowanego, komórek, części ścian murowanych, po zwalonych, dawnych, budynkach, ogrodu owocowego, blisko 1-morgowego i innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w d. 12 marca 1920 r. przez komornika Władysława Rolińskiego, w Sochaczewie zamieszkałego.

Nieruchomość powyższa jest bez inwentarzy żywych i martwych, w zastaw i dzierżawę nie jest oddaną, ma urzędzoną księgę hipot. wydziale hipot. wiejskim przy sądzie okręgowym w Warszawie, jest obciążona długami hipot. kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 8.150 rb. 87 kop., czyli 17.605 mk., 87 fen., i sprzedaje się w całkowitym komplecie podług opisu, w d. 12 marca 1920 r. dokonanego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 90.000 mk.

Przyjmujący udział w licytacji obowiązany jest złożyć kaucję w kwocie 9.000 mk.,

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w godzinach biurowych — w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Łowiczu.

2249

Komornik przy sądzie okręgowym I rew. pow. Piotrkowskiego, zamieszkały w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., niniejszem obwieszcza, iż w d. 15 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń tegoż sądu okręgowego w Piotrkowie odbędzie się sprzedaż, w drodze działów, należącej, na prawie własności, niepodzielnie: w 27/40 częściach do Jana Dominiaka, nabywcy praw Walentego Dominiaka i do Edmunda Jarzębskiego,



nabywcy praw Władysława i Anny małż. Dominiaków w 9/40 częściach; do Gustawa Ściepła, nabywcy praw Adama Dominiaka, — i w 4/40 częściach do sukcesorów Józefa Koczwarskiego oraz Michaliny Grabiec, — osady włość., położonej we wsi Kamocin, gm. Szydłów, pow. Piotrkowskiego, — w odległości 10 wiorst od m. Piotrkowa, — zawierającej przestrzeni w 4 działkach — 28 mórg 159 pręt. gruntu, na której między in. wzniesione są następujące budynki, pod słomą, znajdujące się w stanie złym: obora drewniana z szopą, stodoła drewniana, studnia, stodoła mniejsza, w rygle, stanowiąca własność dzierżawcy, Wawrzyńca Dominiaka, dom drewniany z bali i obora drewniana oraz urządzony jest ogród, zawierający 40 drzew owocowych i 3 dzikie.

Osada powyższa:

a) znajduje się w spólnym posiadaniu Jana Dominiaka, Edmunda Jarzębskiego, Gustawa Ściepła, sukcesorów Józefa Koczwarskiego i Michaliny Grabiec;

b) w zastawie nie jest, lecz znajduje się w dzierżawnym posiadaniu Wawrzyńca Dominiaka, do jesieni 1920 r., w części używanej przez Jana Dominiaka;

c) urządzonej hipoteki nie ma i długami nie jest obciążona;

d) podchodzi pod ukaz najwyższy z roku 1864;

e) zapisana jest w tabeli na wieś Kamocin pod № 66 — i

f) podlega ograniczeniu w stosunku dzielenia i nabycia.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 16.000 rb.

Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję, w kwocie 10%, od sumy szacunkowej, oraz świadectwo pochodzenia włościańskiego.

Akta w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Piotrkowie.

2256

Komornik przy sądzie okręgowym w Kaliszu, Henryk Miler, zamieszkały przy ul. Stawiszyńskiej 4, obwieszcza, że w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń tegoż sądu okręgowego w Kaliszu, wyznaczona została sprzedaż 3 majątków ziem.: Łąd, Kopojno i Grabienice, — pozostałych po zmarłym Ajzyku Nelkenie, dla podziału między jego sukcesorami, ujawnionymi w księgach hipot.: 1) Markusem, 2) Samuelem, 3) Maurycym, 4) Abramem, 5) Jakóbem — Nelkenami, 6) Eugenją Joelową, 7) Oskarem Teitelbaumem oraz nieobecnymi w kraju: 8) Gustawą Lewy, 9) Erną Weyłową i 10) Eleonorą vel Leą Lewy, — a których kuratorem jest adwokat Kożuchowski.

Sprzedaż z publicznej licytacji nastąpi — każdego majątku oddzielnie, a mianowicie:

1) Maj. Łąd — z przyległymi folwarkami: Jaroszyn, Policko i Dziedzice, — znajduje się w gm. Ciążen, pow. Słupeckiego, obejmuje ogólnej przestrzeni 2.981 mórg 45 pręt., a w tem: lasu, zwanego „Krynica” — 145 mórg, łąk 412 mórg, pod pługiem — około 1.608 mórg, reszta zaś — pastwiska, pod budynkami, podwórze, ogrody warzywne i owocowe, park, drogi, granice; w sadzie — owocowych drzew 1080 i krzewów owocowych 600 sztuk, posiada księgę hipot. w archiwum sądu okręgowego w Kaliszu i w dziale III zapisane służebności włościań. i inne oraz w dziale IV, oprócz amortyzacyjnej pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w sumie 106.117 rb. 19 kop., innych długów niema oraz w zastawie ani w dzierżawie nie jest. W majątku tym znajdują się zakłady przemysłowe: 3 piętrowy, murowany młyn parowy; gorzelnia murowana, suszarnia, rektyfikacja, bez aparatu, z wewnętrznymi kompletnymi urządzeniami oraz dział elektryczny



z oddziałem maszyn parowych, obsługujących wszystkie zakłady przemysłowe; przez majątek przepływa spławna rzeka Warta z promem do przewożenia podróżnych na przeciwny brzeg do szosy, wiodącej do m. Zagórowa; tamże znajduje się piętrowy pałac (dwór) z balkonem i werendą oraz budynki mieszkalne, przeważnie murowane, dla oficjalistów i służby folwarcznej jak również murowane budynki gospodarskie z odpowiednim inwentarzem żywym i martwym, wyszczególnione w opisie majątku.

Licytacja majątku Łąd rozpocznie się od sumy 3.500.000 mk.

2) Maj. Kopoyno — z przyległym folwarkiem Goździków — znajduje się w gm. Oleśnica, pow. Słupeckiego, obejmuje ogólnej przestrzeni 1.437 mórg 104 pręt. w tem: lasu sosnowego, mieszanego z brzezina 217 mórg 256 pręt., sadu z owocowymi drzewami, około 1.300 sztuk i kilkuset krzewów owocowych — 10 mórg 225 pręt.; pod pługiem — 845 mórg 63 pręt., resztę przestrzeni stanowią: łąki, pastwiska, podwórza, pod budynkami, granice, drogi, pod wodą i nieużytki, — szczegółowo wykazane w opisie majątku według rejestru, sporządzonego w 1916 r. Budynki mieszkalne: 1-piętrowy o 15 pokojach i parterowy o 7 pokojach i inne domy dla oficjalistów i służby folwarcznej jak również budynki gospodarskie, wszystkie murowane a wyszczególnione w opisie majątku, wraz z żywym i martwym inwentarzem; tam znajduje się także murowany budynek z przybudówkami — po gorzelni, z której okupanci wywieźli większą część maszyn, pozostały zaś tylko niektóre mechanizmy.

Majątek ten posiada księgę hipot. w archiwum sądu okręgowego w Kaliszu, w której dział III obejmuje służebności włościańskie, a w dziale IV, oprócz pożyczki amortyzacyjnej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w sumie 63.537 rb. 1 kop., żadnych innych długów niema a w zastawie i dzierżawie nie jest.

Licytacja majątku tego rozpocznie się od sumy 1.500.000 mk.

3) Majątek Grabienice położony jest w gm. Rzgów, pow. Konińskiego; posiada księgę hipot. w archiwum sądu okręgowego w Kaliszu, obciążoną w dziale III służebnościami włościańskimi, a w dziale IV nie ma żadnych długów prywatnych jak i Towarzystwa Kredytowego. Według planu i rejestru pomiarowego, sporządzonego w 1913 r. Grabienice obecnie obejmują okręgi leśne: Podbiel, Grabienice i Krępa, ogólnej przestrzeni 932 mórg i w jednej połowie w niektórych miejscach obsadzone zagajnikami a w drugiej połowie — również liche zagajniki. W obrębie Podbiel znajduje się dom murowany, stodoła i obora dla użytku leśniczego oraz w obrębie leśnym Krępa: dom z drzewa i stodoła z oborą dla użytku borowego, — więcej budynków ani inwentarza martwego i żywego niema, gdyż żadnego gospodarstwa rolnego nie prowadził się; — w zastawie nie znajduje się.

Licytacja Grabienica rozpocznie się od 600.000 mk.

Do przetargu sprzedających się majątków mogą przystąpić obywatele Rzeczypospolitej Polskiej po przedstawieniu wadium w stosunku  $\frac{1}{10}$  części szacunku do każdego majątku.

O bliższych warunkach dowiedzieć się można w kancelarji sprzedaż prowadzącego komornika a w dniu licytacji — w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego.

2284

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Wincenty Siarkiewicz, zamieszkały przy ul. Żelaznej 81 w Warszawie, obwieszcza, że na zaspokojenie należności Stanisławy Plebańskiej i Marji Wentzel, w sumie 9.173 mk. 24 fen. z % i kosztami, w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 rano, odbędzie się w gmachu tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11,



publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości warszawskiej № 2942/3, należącej czystym hipot. wpisem do Aleksandra Gołębiowskiego, a przez hipot. ostrzeżenie — do Bronisława Rębalskiego, — znajdującej się na gruncie dziedzicznym, w 9 komisarjacie P. M., przy ul. Czerniakowskiej polic. № stary 64/66, a nowy № 152/154, — i składającej się z placu, przestrzeni około 15.500 łokci kw., 3 domów murowanych, 3-piętrowych; szopy drewnianej, 4 budynków murowanych, 1-piętrowych; 2 budynków murowanych, parterowych; 3 budynków drewnianych, parterowych, parkanów oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie.

Powyzsza nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona długami hipotecznymi na ogólne sumy 180.100 rb. i 85.092 mk. 24 fen. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu z d. 24 marca 1920 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 304.720 mk.

Zamierzający przyjąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć kaucji 30.472 mk.

Warunki licytacyjne i dokumenty, odnoszące się do sprzedaży, mogą być przejrzane w kancelarji I wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie.

2162

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Bronisława Sosnowskiego w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej nieruchomości № 5376 przy ul. Nowo-Wolskiej 3, a należącej do Wacława-Rajmunda i Emilji-Heleny małż. Kulesza, — składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług wykazu hipotecznego — 1743,4 łok. kw., 2 domów murowanych, 4-piatrowych, komórek murowanych, 1-piętrowych, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 6 grudnia 1919 r. sporządzonym.

Powyzsza nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 43.510 rb. i 2.113 mk. 70 fen., oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 64.800 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 6.480 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie.

2118

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycielki Marji Oczkowskiej w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej nieruchomości hip. № 2401/2401A, przy ul. Nowolipki 33, a należącej do Joanny Bryzemejster, i spadku, wakującego po Juljuszu Bryzemejsterze w osobie kuratora, adw. Wacława Chmielińskiego, i składającej się: z placu, ogólnej przestrzeni—podług wykazu hipotecznego—7377 łokci kw.; 2 domów murowanych, 3-piętrowych; domku murowanego, parterowego; 3 domów drewnianych, parterowych; domu drewnianego, 1-piętrowego; dobudówki murowa-



nej, parterowej, komórek drewnianych,—oraz innych przynależności, szczególnie wskazanych w opisie, w d. 23 czerwca 1919 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędową księgę hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 97.400 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 34.560 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 3.456 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2119

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Jana Sieradzkiego i in. w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze działów, nieruchomości wiejskiej, składającej się z osady ogrodniczej, utworzonej z 2 kolonji czynszowych, we wsi Koło № № 45/25 i 55/31, dawniej pow. Warszawskiego, obecnie do terytorjum Warszawy włączonej, przy ul. Elekcyjnej, a należącej do: Felicji, Jana, Juljana, Sabiny i Leona — Sieradzkich oraz Marji z Sieradzkich Jałoszyńskiej i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni około 69536 łokci kw.; 2 domów drewnianych, parterowych; 3 cieplarni ogrodniczych, murowanych; 3 szop drewnianych, ogrodu owocowego, inwentarza żywego i martwego,— oraz innych przynależności, szczególnie wskazanych w opisie, w d. 21 lutego 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, nie ma urzędzonej księgi hipot., nie jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami ani ostrzeżeniami lecz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 155.650 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 15.565 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2120

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycielki Heleny Rościszewskiej w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację, warszawskiej nieruchomości hip. № 1549 P, przy ul. Chmielnej 104, a należącej do Józefa Łagowskiego i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług wykazu hipotecznego — 3487 łokci kw., domu frontowego, murowanego, 5-piętrowego, 2 oficyn murowanych, 4-piętrowej i 5-piętrowej; budynku gospodarskiego, murowanego, parterowego — oraz innych przynależności, szczególnie wskazanych w opisie, w d. 28 lutego 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędową księgę hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 461.033 rb. 48 kop. i 444.236 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.



Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 140.400 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 14.040 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2121

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycielki Wandy Rudzkiej w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej nieruchomości hip. № 2366 D, przy ul. Dzielnej 54, a należącej do Władysława Golembowskiego, zaś przez zastrzeżenie do Liny Praszkiera oraz Szyi Hirszberga i składającej się z placu ogólnej przestrzeni podług wykazu hipot. 1989,4 łokci kw.; 2 domów murowanych, 4-pietrowego i 5-pietrowego, — oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 17 marca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipot., w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 108.900 rb. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 216.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 21.600 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2138

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycielek: Wandy, Zofji i Heleny — Arkuszewskich w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej nieruchomości № 1548, przy ul. Chmielnej 76, a należącej do Szmula Chaskielberga i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług wykazu hipot. 2684<sup>3</sup>/<sub>4</sub> łokci kw., 2 domów murowanych, 2-piętrowych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 9 marca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 273.500 rb. i 25.000 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 97.200 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 9.720 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2137

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie Józefa i Estery małż. Rozenbaum oraz Benedykta Efrata w d. 17 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cyw. tegoż sądu okręgowego



w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze działów, warszawskiej nieruchomości № 1064 przy zbiegu ul. Królewskiej 43 i Zielnej 51, a należącej do: Józefa i Estery małż. Rozenbaum, Benedykta Efrata, Ryfki-Frajdy, Pinkusa, Lewka, Arona-Zelika, Mindli, Szlamy, Jenty i Chai—Kirszenbergów oraz Dwojry Przepiórka i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni około 3823 łok. kw.; domu frontowego, murowanego, 2-piętrowego; oficyny murowanej, 3-piętrowej, — i innych przynależności, szczególnie wskazanych w opisie, w d. 10 kwietnia 1920 r. sporządzonym.

Powyzsza nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 485.962 rb. 46 kop. i 44.490 mk. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 520.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązuje jest złożyć wadium 52.000 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2136

Komornik przy sądzie okręgowym I rew. pow. Piotrkowskiego, zamieszkały w Piotrkowie, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., niniejszem obwieszcza, iż w d. 15 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń tegoż sądu okręgowego w Piotrkowie, odbędzie się sprzedaż, w drodze działów, należącej niepodzielnie w równych częściach do sukcesorów po Abramie-Józefie Merensztejnie nieruchomości fabrycznej, położonej w Piotrkowie, przy ul. Bujnowskiej pod №№ 13 i 15, tuż przy samej stacji towar. dr. żel. Warszawsko-Wiedeńskiej, a zawierającej przestrzeni około 3 morgi 9547 łok. kw., utworzonej z 5 nieruch., oddzielnie hipotekowanych, stanowiących obecnie pod względem gospodarczym jedną całość, mianowicie — fabrykę tektury smołowcowej, na której między in. wzniesionych jest 14 budynków murowanych i drewnianych, — z których 2 mieszkalne, reszta zaś — fabryczne.

Nieruchomość powyższa:

a) we wspólnym z osobami obcemi dzierżawnem lub zastawnem posiadaniu nie znajduje się;

b) urządzonych ma 5 ksiąg hipot. (№№: 293, 553, 593, 631 i 643) w wydziale hipot., miejskim, w Piotrkowie, — i

c) długami nie jest obciążona.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 400.000 rb.

Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10% od sumy szacunkowej.

Akta w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Piotrkowie. 2169

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Abrama-Mendla vel Emanuela Zysmana w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej nieruchomości № 2391c, przy ul. Nowolipki № 76, a należącej do Ruchli Ajzenberg, składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług wykazu hipot.—3153 łok. kw.; 3 domów murowanych, 4-piętrowych, domu drewnianego parterowego, komórek drewnianych, — oraz innych przynależności, szczególnie wskazanych w opisie, w d. 5 lipca 1919 r. sporządzonym.



Powyższa nieruchomości nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipot., w wydziale hipot. miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 141.343 rb. 50 kop. i 10.700 mk. 92 fen. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 86.400 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 8.640 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie.

2125

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Artura Szpitzbarta w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości „osada Mokotów № 111/2“, wydzielonej z osady „Mokotów № 111“, znajdującej się w Mokotowie, dawniej pow. Warszawskiego, obecnie do terytorjum Warszawy włączonym, przy ul. Zygmuntowskiej № 1, a należącej do Marij-Katarzyny Pisarskiej i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług wykazu hipot. — 243,42 sąż. kw.; domu murowanego, 2-piętrowego; oficyny murowanej, 3-piętrowej, z facjatami; szopy, ogrodu owocowego—oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 14 września 1918 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomości nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipot. w wydziale hipot. wiejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 74.704 rb. 33 kop. i 67 mk. 90 fen. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 30.240 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 3.024 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie.

2124

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźwiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie wierzycieli: Czesława i Zofji małż. Drabarek oraz Ignacego Kinelu, w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację warszawskiej nieruchomości № 2471, położonej przy ul. Nowolipie 11, a należącej do: Marij-Romualdy Jamiołkowskiej, Elżbiety Kelter, Pessy Kelter i spadku, wakującego po Certli vel Cecylji Kelterowej w osobie kuratora, adw. Teodora Kaniewskiego, a przez zastrzeżenie, co do spadku po Certli vel Cecylji Kelterowej, do: Jakóba-Maksymiljana Keltera, Pessy-Eleonory Kelterowej, Elżbiety Kelterowej, Balbiny Szwarcowej, Heleny Neudingowej i Marij-Romualdy Jamiołkowskiej,—i składającej się: z placu, ogólnej przestrzeni około 1800 łok. kw.; domu murowanego, frontowego, 2-piętrowego, w części 3-piętrowego; domku murowanego, parterowego, — oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 11 marca 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomości nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipot. w wydziale hipot., miejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym,



jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumy: 17.700 rb. 45 kop. i 393 mk. 80 fen. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 38.800 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 3.880 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2123

Komornik przy sądzie okręgowym w Warszawie, Józef Niedźdiedzki, przy ul. Chmielnej 11 zamieszkały, obwieszcza, że na żądanie kuratora spadku, wakującego po ks. Hipolicie Rostkowskim, — adw. Apolinarego Kostro, — w d. 16 lipca 1920 r., o godz. 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń wydz. cyw. tegoż sądu okręgowego w Warszawie, przy ul. Miodowej 11, publiczna sprzedaż przez licytację części nieruchomości wiejskiej „Świdry Małe“, pow. Warszawskiego, położonej w miejscowości letniczej „Józefów“, a należącej do spadku, wakującego po ks. Hipolicie Rostkowskim w osobie kuratora, adw. Apolinarego Kostro, — i składającej się z placu, ogólnej przestrzeni — podług wykazu hipotecznego — 2 dzies. 805 saż.; 6 domów drewnianych, parterowych; domu murowanego, parterowego, — oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, w d. 3 stycznia 1920 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipot. w wydziale hipot., wiejskim, przy warszawskim sądzie okręgowym nie jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami, lecz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 35.000 mk.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 3.500 mk.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane, w kancelarii wydz. cyw. sądu okręgowego w Warszawie. 2122

Komornik przy wrocławskim sądzie okręgowym, Henryk Wojke, zamieszkały w Aleksandrowie, w myśl art. 1141, 1149 i 1570 U. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że d. 14 lipca 1920 r., o godz. 10 rano, w gmachu tegoż sądu okręgowego we Wrocławku, Stary Rynek 1, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości, należącej do Jana Bierzyńskiego, położonej w St. Ciechocinku, pow. Nieszawskiego, pod № 28, i składającej się z placu pod budynkami i ogrodu, przestrzeni ogólnej 3 mor. 36 pręt., domu mieszkalnego, murowanego, piętrowego, — i innych zabudowań, wskazanych w opisie, dokonanym w d. 3 kwietnia 1920 r., — a to w celu wyegzekwowania od Jana Bierzyńskiego na rzecz Jana Adamczuka 6.480 mk. z % i kosztami.

Powyższa nieruchomość w zastawie lub dzierżawie nie znajduje się, ma urzędzoną księgę hipot. w wydziale hipot. wiejskim, w Warszawie, est obciążona długami hipotecznymi i zastrzeżeniami, na ogólną sumę 224.372 mk. na korzyść Jana Adamczuka i in., oraz zaległymi podatkami na sumę 41 mk 18 fen.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 150.000 mk.

Osoby, zamierzające wziąć udział w licytacji, obowiązane są złożyć kaucję, w dniu licytacji, w  $\frac{1}{10}$  części sumy szacunkowej, t. j. 15.000 mk.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przejrzane w kancelarii pomienionego wyżej komornika, a w dzień sprzedaży — w sądzie okręgowym we Wrocławku. 2135



Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, w myśl § 221 ustawy, niniejszem zawiadamia, iż niżej wymienione dobra, obciążone pożyczkami Towarzystwa, za zaległe raty będą sprzedane przez licytację w kancelariach niżej wymienionych notariuszów w Warszawie.

Warunki licytacyjne dołączone zostały do odpowiednich ksiąg hipotecznych i mogą być przejrane w warszawskiej kancelarii hipotecznej lub w biurze Dyrekcji Szczegółowej.

Wadium licytacyjne winno być złożone w gotowiznie lub w listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, licząc 5% niżej ostatniego kursu giełdy warszawskiej, jaki wiadomy będzie Dyrekcji Szczegółowej, wraz z bieżącymi kuponami.

W razie niedościa do skutku sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku odbędzie się bez dalszych, nowych, zawiadomień w terminie, jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi.

Gdyby w dniu, do licytacji wyznaczonym, przypadło święto kościelne lub gdyby w dniu tym czynności w sądzie były zawieszane, sprzedaż odbędzie się w dniu następnym, w kancelarii tego samego notariusza.

№ kolejny	NAZWA DÓBR	Powiat	Dobra, obciążone pożyczką 1-wa, której część nieumorzona w terminie licytacji wynosić będzie		Zaległości, oprócz kosztów, wynosić będą w terminie licytacji	Wadium (kaucja)	W terminie 1920 r.	Licytacja rozpocznie się od sumy	W kancelarii notariusza
			rb.	k.					
1	Cegielnia v. Narty	Włocław.	601	66	1810	5000	1	7133	Chomenko
2	Chrzczonowice	Skierniew.	11842	27	16050	30000	1	72090	Dąbrowski
3	Faleńce	Grójecki	59128	51	16508	58000	1	296558	Hettlinger
4	Gąski	Grójecki	17135	39	6174	17000	1	86015	Hulanicki
5	Janowo folw. (od Świerni)	Włocław.	20570	61	5321	21000	2	93066	Rudnicki
6	Jarnowo	Nieszaw.	79419	53	43320	85000	2	382316	Rzepecki
7	os. Lutkówka v. Dzi- kówka	Błoński	2867	97	1560	7000	3	15471	Bierzyński
8	osada Lutobórz O	Włocław.	846	24	970	2000	4	4709	Borkowski
9	folw. Okuniew A	Warszaw.	3323	43	9880	18500	6	33824	Gawecki
10	Petrykozy	Grójecki	77976	27	19845	72000	6	376809	Hulanicki
11	Prażmów	Grójecki	67648	43	18900	70000	7	327841	Okołowicz
12	os. Przywiczeryn lit. N v. Brzozówka	Nieszaw.	345	38	702	1500	7	2738	Paszkowski
13	Radonice	Błoński	22910	74	15857	37000	7	127093	Puchalski
14	Redecz Krukowy	Włocław.	29616	39	8856	38000	7	155963	Puchalski
15	Świerczyn i Galonki	Nieszaw.	44606	84	11401	38000	9	209804	Sulej
16	os. młyn. Wzgórze	Kutnowski	132	91	899	2000	11	2469	Hettlinger
17	Zakole	Miń.-Maz.	1021	25	1296	3000	11	5439	Kosiński



## POSTĘPOWANIA SPADKOWE.

Wydział hipoteczny, powiatowy, w Białej Podlaskiej obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po śmierci:

- 1) Rubina-Icka Rubinsztejna, właściciela nieruch. w Białej hip. № 232;
- 2) Abela Gruszki, właściciela nieruch. w Białej hip. № 273 i wierzyciela sumy hipot. 1.400 rb. z % i kaucją w ilości 140 rb. na nieruch. w Białej hip. № 328;
- 3) Mordki vel Motla Jakubowicza, współwłaśc. nieruch. w Białej hip. № 318, — oraz
- 4) Berka i Sury - Blimy małż. Aurbach, właścicieli nieruch. w Białej hip. № 4<sup>B</sup>, współwłaśc. nieruch. w Białej hip. № 318 i wierzycieli sumy hipot. 1.000 rb. z % i kaucją na nieruch. w Białej hip. № 13<sup>t. II</sup>.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 14 października 1920 r.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa swoje do kancelarii hipot. w Białej Podlaskiej, pod skutkami prekluzji.

2143—2—1

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Radomsku, z Piotrkowskiej, obwieszcza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłej Gitli z Ejchne-rów Najkronowej, współwłaśc. nieruch.: № 286<sup>B</sup>(B)/105 i № 18/16 w m. Ra-domsku i że termin zamknięcia tego postępowania przypada na d. 29 paź-dziernika 1920 r.

Przeto wzywa się wszystkie osoby interesowane, aby stawily się oso-bicie lub przez pełnomocników, urzędownie i szczególnie do tego upo-ważnionych, w kancelarii hipot. w Radomsku i zgłosiły swe prawa do spadku po zmarłej Najkronowej, pod skutkami prekluzji, prawem określonymi.

2159—2—1

Wydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Łomży niniejszem obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Marji-Józefie ze Skarzyńskich I-voto Pruszyńskiej, II-voto ks. Puzyna, właścicielce dóbr Popowo B, pow. Pułtuskiego, i wierzycielce sumy 221.907 rb. 88 kop. z kaucją 22.671 rb., zabezpieczonej na dobr.: Popowo, Popowo A i Janki A D, — pow. Pułtuskiego;

2) Janie Kotulskim, współwłaśc. maj. „osada młynarska Nasielsk”, pow. Pułtuskiego;

3) Wiktorze Weyherze, wierzycielu sumy 100.000 mk. z % i kaucją 10.000 mk., zabezpieczonej na dobr.: Kossewo B. i Kossewo-Makowo, — pow. Pułtuskiego;

4) Stanisławie Wojtkowskim, współwłaśc. maj. Mianówek, pow. Ostro-wskiego;

5) Janie Rdułtowskim, właścicielu nieruch. Łomża № 240;

6) Walentym i Anastazji małż. Gajewskich, wierzycielach sumy 700 rb., zabezpieczonej na maj. Zabczyn A, pow. Pułtuskiego;

7) Moszku - Aronie Hepnerze, właścicielu nieruch. Łomża № 17, współwłaśc. nieruch. Łomża № 511 i wierzycielu sumy 1.200 rb. z kaucją 120 rb., zabezpieczonej na nieruch.: Łomża № 425 i Łomża № 480;

8) Mieczysławie Tittenbrunie, właścicielu nieruch. Łomża № 491;

9) Moszku Wejnbergu vel Wajnbergu, współwłaśc. maj.: Szczuczyn D i Szczuczyn E, — pow. Szczuczynskiego;

10) Franciszku Konopce, wierzycielu sum: 500 rb. z kaucją 100 rb., zabezpieczonej na nieruch. Łomża № 325; 400 rb., zabezpieczonej na



nieruch. Łomża № 141, — i 200 rb., zabezpieczonej na nieruch. Łomża № 338, — i

11) Szai-Mordce Kapcanie, wierzycielu sumy 10.000 rb. z kaucją 1.000 rb., zabezpieczonej na maj. Kutylowo-Skupie A.B, pow. Ostrowskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych został wyznaczony na d. 27 października 1920 r. w kancelarji wydziału hipot. w Łomży.

2145—2—1

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Rypinie obwieszcza, że po zmarłej Franciszce Pietrow, właścicielce  $\frac{1}{3}$  części nieruch. w Rypinie, hip. rep. № 179, otwarte zostało postępowania spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na d. 23 października 1920 r. w tymże wydziale hipot. w Rypinie; w którym to dniu osoby interesowane stawić się winny, pod skutkami prekluzji.

2144—2—1

Wydział hipoteczny powiatowy w Miechowie obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Janie Jędrychowskim, wierzycielu sumy 1.200 rb. z % i ewikcją 120 rb., zabezpieczonej na hipotece nieruchomości w m. Słomnikach, oznaczonej hip. № 86, — i

2) Stanisławie Gaździckim, wierzycielu sumy 1.000 rb., zabezpieczonej na hipotece osady we wsi Miechowski-wysiołek, oznaczonej hip. № 46.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został nad d. 16 lipca 1920 r. w kancelarji wydziału hipotecznego w Miechowie, dokąd w dniu tym osoby interesowane winny stawić się dla zgłoszenia i udowodnienia swych praw, pod skutkami prekluzji.

11896—2—2

Wydział hipoteczny pow. Warszawskiego (Warszawa, ul. Hoża 47) obwieszcza, iż toczą się postępowania spadkowe po śmierci:

1) Karola Śnitkiewicza, wierzyciela sumy 2.808 mk., zabezpieczonej na nieruchomości we wsi Odolany, gm. Blizne, hip. № 21;

2) Jana - Fryderyka Tonn, wierzyciela sumy 3.000 rb., zabezpieczonej na nieruch. we wsi Necki, gm. Pruszków, hip. № 30;

3) Jankla-Mendla Konczaty, syna Judki i Chai-Estery, współwłaściciela nieruch. w m. Piasecznie hip. № 15 i hip. № 101;

4) Heleny-Zofji z Hołdaków Szczebleskiej, współwłaścicielki nieruch. w Powązkach hip. № 20;

5) Stanisława Ciechomskiego, wierzyciela sumy 4.000 rb. i sumy 9.400 mk.,—zabezpieczonych na nieruch. w Ochocie hip. № 78, oraz sumy 4.320 mk.,—zabezpieczonej na nieruch. w Ochocie hip. № 82;

6) Mordki-Kiwy Szejnzweig, wierzyciela kaucji 1.000 rb., zabezpieczonej na nieruch. w Piasecznie hip. № 38;

7) Chai Korcarz, współwłaścicielki nieruch. w Piasecznie hip. № 32 i hip. № 50 i wierzycielki sumy 12.500 mk., zabezpieczonej na nieruch. w Piasecznie hip. № 35, — i

8) Leopolda Głowackiego, właściciela i współwłaściciela nieruchomości w Żbikowie, gm. Ożarów: „Płoszczyzna hip. № 72 i hip. № 14”.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 19 lipca 1920 r., w którym to terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarji hipotecznej, pod skutkami prekluzji.

1179—2—2



Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Lipnie obwieszcza, że po zmarłym Szymonie Szmytkowskim, właścicielu  $\frac{1}{20}$  części osady włośc., we wsi Ciechocin-Kujawy położonej, pod № 37 tab. nadaw. zapisanej, — otwarte zostało postępowanie spadkowe, którego termin zamknięcia wyznaczony został na d. 15 października 1920 r. w kancelarji tegoż wydziału hipotecznego w Lipnie, dokąd osoby interesowane winny się stawić z dowodami, uprawniającymi do spadku, pod skutkami prekluzji.

2175—2—1

Wydział hipoteczny w Nieszawie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Salomonie Seniorze, współwłaśc. nieruch. № 53 w Ciehocinku, hip. № 14;
- 2) Kazimierzu Szremerze, wierzycielu sumy 600 rb. z  $\frac{0}{100}$ , zabezpieczonej na nieruch. № 168 w Nieszawie, hip. № 66;
- 3) Józefie Paliwodzie, współwłaśc. osad włośc. №№: 5, 6, 7, 8, 9 i 10 w Osiecinach (Probostwo), hip. № 19, — i
- 4) Goldzie Leszczyńskiej, współwłaśc. nieruch. № 28 w m. Radziejowie, hip. № 60.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na d. 15 października 1920 r., w którym to terminie osoby interesowane winny stawić się w tymże wydziale hipotecznym w Nieszawie, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 160 U. H.

2177—2—1

## REGULACJE HIPOTEK.

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Lipnie obwieszcza, że na d. 15 lipca 1920 r. wyznaczony został termin urządzenia nowej hipoteki dla nieruchomości w m. Lipnie, przy szosie Dobrzyńsko-Lipnowskiej pod № 71 położonej, a należącej: w jednej połowie — do Tomasza Wysockiego, a w drugiej — do Jana i Zofji-Joanny małż. Leszczyńskich.

Osoby interesowane obowiązane są w oznaczonym terminie zgłosić swoje prawa do kancelarji wydziału hipotecznego w Lipnie, pod skutkami prekluzji.

2176

Wydział hipoteczny w Nieszawie obwieszcza, że na d. 15 lipca 1920 r. został wyznaczony termin pierwiastkowej regulacji hipotek dla:

- 1) nieruchomości № 62 w os. Służewo, składającej się: z domu mieszkalnego, stajni i placu, a należącej do Franciszka i Katarzyny małż. Rutkowskich oraz sukcesorów Szlamy Szmula vel Smula, — i
- 2) osady włościańskiej, zapisanej w tab. likw. pod № 9 na wsi Słońsk, — przestrzeni 67 mórg 299 pręt. gruntu, a należącej do Edwarda i Olgi małż. Milke.

Osoby interesowane zgłosić mają w powyższym terminie prawa swoje do wspomnianych realności, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 160 U. H.

2178

Wydział hipoteczny sądu pokoju w Sejnach obwieszcza, iż na żądanie Teofila-Jana i Benigny-Filomeny małż. Cicharo, na d. 31 lipca 1920 r. wyznaczony został termin ponownej regulacji hipoteki dla nieruchomości w m. Sejnach, przy rogu ul. Kalwaryjskiej i Łoździejskiej pod № 120, a nabytej przez nich od poprzedniej właścicielki, Bronisławy Hellmanowej, celem założenia nowej księgi hipot., zamiast wywiezionej podczas wojny do Rosji i z tego powodu niedostępnej, a być może — i zniszczonej, oznaczonej rep. № 19.



Osoby interesowane winny w powyższym terminie zgłosić prawa swoje w kancelarji hipot. w Suwałkach (ul. Kościuszki 69) i odnowić dawne wpisy hipot., pod skutkami prekluzji, z art. 154 i 160 U. H. 1818 r. 2140

Wydział hipoteczny pow. Będzińskiego obwieszcza, iż na d. 15 lipca 1920 r. wyznaczony został termin pierwiastkowego urzędzenia hipotek dla:

1) nieruchomości w m. Będzinie, przy ul. Nadrzecznej polic. № 297, porząd. № 25, — składającej się z placu z budynkami oraz łąki w miejscowości „Olszyna”, — pochodzących ze składu gruntów b. Starostwa Będzińskiego, które od rządu wykupione zostało, — a należącej do Franciszka i Magdaleny z Bielskich, małż. Kapuścik oraz Stefana i Anny z Bielskich, mał. Soborak;

2) nieruchomości w m. Będzinie, przy zbiegu ul. Zamkowej i Hebrajskiej vel Żydowskiej, dawniej polic. № 116, obecnie № 8, — graniczącej: z ul. Hebrajską vel Żydowską — od północy, — z ul. Zamkową od zachodu i z nieruchomościami: od wschodu — sukcesorów Jakóba-Icka Hendlera, a od południa — sukcesorów Zysmana Kutnera i składającej się z domu i placu pod nim—oraz należącej do Szmula-Szyi Szylita i in.;

3) nieruchomości w obrębie m. Będzina, w miejscowości „Małobądź”, — oznaczonej polic. № 2, — przestrzeni 6 mórg gruntu, z budynkami, — pochodzącej z osady włośc., zapisanej w tabeli nadaw. wsi Małobądź pod № 2 na imię Mikołaja Seweryna, a należącej do Franciszka i Bronisławy z Tomeckich małż. Czyż;

4) nieruchomości w m. Dąbrowie, przy ul. Królowej Jadwigi, — podzielonej na 2 części ul. Kościelną i powstałej z wszedłszej w skład m. Dąbrowy osady, zapisanej w tabeli nadaw. kol. Reden pod № 148 na imię Józefa Żaka, — przestrzeni 80 pręt. kw. gruntu, z budynkami, oznaczonej dawniej polic. № 180, obecnie №№ 7 i 7<sup>a</sup>, a należącej do Lewka i Doby z Lajtnerów małż. Strzegowskich;

5) nieruchomości w m. Żarkach, pow. Będzińskiego, przy ul. Kościelnej vel Leśniowskiej, — oznaczonej polic. № 221, a należącej do Wolfa i Tauby małż. Rotholc oraz Judki i Chai-Sury, małż. Rubinowicz;

6) nieruchomości w m. Żarkach, pow. Będzińskiego, przy ul. Tadeusza Kościuszki, dawniej Dworskiej, polic. № 38, — składającej się z placu z budynkami, a należącej do Moszka i Rajzli-Bajli małż. Klizman;

7) z osady włościańskiej we wsi Strzemieszyce-Wielkie, pow. Będzińskiego, zapisanej w tab. nadaw. pod № 75, na imię sukcesorów Rafała Bagińskiego, — części gruntu, przestrzeni 11 mórg 264 pręt., — składającej się z udziału zasadniczego — od strony wschodniej, oraz  $\frac{2}{3}$  części łąki „Łazy” — od strony północnej, — ze znajdującymi się na tej części budynkami,—a należących do Franciszka i Franciszki z Flaków małż. Bagińskich;

8) nieruchomości we wsi Wygiełzów, gm. Wojkowice-Kościelne, pow. Będzińskiego, — nie zapisanej w tabeli nadawczej i wolnej od ograniczeń ukazowych,—składającej się z dwóch działek gruntu, przestrzeni około 600 mtr. kw.—i stanowiących jedną całość, oraz domu mieszkalnego, — pochodzącej zaś z ogólnych gruntów gromadzkich, a należącej do Jana i Marjanny małż. Rudnickich, — i

9) osady włośc. z budynkami, we wsi Mzurów, pow. Będzińskiego, — zapisanej w tab. likw. pod № 35/35, a należącej do Mikołaja i Stanisławy małż. Mażanków.

Wzywa się przeto osoby interesowane, aby w oznaczonym terminie stawiły się w kancelarji wydziału hipot. w Będzinie z odnośnemi dokumentami i zgłosiły swe prawa, pod skutkami prekluzji. 2146



Wydział hipoteczny pow. Łęczyckiego obwieszcza, że na d. 14 sierpnia 1920 r. wyznaczony został termin urządzenia hipoteki dla nieruchomości w os. Poddebice, pow. Łęczyckiego, pod polic. № 21, — składającej się: z domu murowanego, piętrowego; oficyny murowanej, oficyny drewnianej, stajni drewnianej, obory i drwalników drewnianych pod jednym dachem; placu pod niemi i podwórza a także — z placu, do tej nieruchomości należącego, od ul. Łęczyckiej, — a nabytej przez Franciszka Menela od Napoleona Zakrzewskiego.

Osoby interesowane winny zgłosić w oznaczonym terminie, o godz. 10 rano, swoje prawa w kancelarji wydziału hipotecznego w Łęczycy, pod skutkami prekluzji.

Decyzja zapadnie na pierwszym po dniu regulacji posiedzeniu wydziału hipotecznego. 2148

Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Rypinie obwieszcza, że na d. 20 lipca 1920 r., wyznaczony został termin regulacji nowej hipoteki dla osady włośc. we wsi Płonko, gm. Płonno, przestrzeni 15 mórg gruntu, pochodzącej z 2 osad, zapisanych w tabeli likw. pod №№ 2 i 6, — pozostałej po zmarłym Michale Kalinowskim, a znajdującej się w faktycznym posiadaniu syna jego, Władysława Kalinowskiego. 2147

### POŻYCZKA KREDYTOWA.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Płocka niniejszem obwieszcza, że na nieruchomość, położoną w m. Rypinie, z. Płockiej, przy ul. Wydmuchowo 97, a do małż. Napiórkowskich należącą, zażądana została pożyczka kredytowa w 5% listach zastawnych m. Płocka w sumie 30.000 rb. 2161

### LISTY GOŃCZE.

Józef Krupiński, mieszkaniec m. Łukowa, oskarżony o kradzież, — ukrywa się.

Rysopis i znaki szczególne ukrywającego się: lat 35, katolik, żonaty, wzrost średni, brunet, oczy niebieskie, twarz okrągła. wąsy duże, rude, podkrecone do góry, nos umiarkowany, chód normalny, pochyły; ubrany był ostatnio w krótką, czarną marynarkę watowaną, spodnie siwe, wojskowe, i czarne buty z cholewami.

Sąd okręgowy w Siedlcach, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., obwieszcza, że każdy, posiadający wiadomość o miejscu pobytu Krupińskiego, obowiązany jest wskazać je miejscowej policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać go do więzienia w Siedlcach, do rozporządzenia sądu okręgowego. 2104

Feliks Pachocki, mieszkaniec wsi Marysin, gm. Strachówka, star. Mińsko-Maz., — ukrywa się.

Rysopis i znaki szczególne ukrywającego się: wzrost średni, szczupły, włosy blond, bez wąsów; w butach chromowych, spodnie, marynarka i kurtka — czarne; z zawodu ślusarz.

Sąd okręgowy w Siedlcach, na zasadzie art. 846 i 847 U. P. K., obwieszcza, że każdy, posiadający wiadomość o miejscu pobytu Pachockiego, obowiązany jest wskazać je miejscowej policji, a władze policyjne obowiązane są odesłać go do więzienia w Siedlcach, do rozporządzenia sądu okręgowego. 2105